
UCHWAŁA NR V.17.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wynagrodzenia Starosty Międzyrzeckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz w związku z art. 9 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 1 pkt 4, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  z 2022 r. poz. 530) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.8.24 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie wynagrodzenia 
Starosty Międzyrzeckiego wprowadza się zmianę: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dodatek za wieloletnią pracę według obowiązujących przepisów.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41F0122-F91A-4B40-809A-AC41D9D4102B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.17.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2024-06-26T06:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




